白鷗大学 学生 D-2_2011.4.1

〔住所等〕 変 更 届
白鷗大学 学長 殿

学部 ・ 研究科  提出日 年   月   日

学籍番号  氏 名

■下記のとおり、変更がありましたので変更した事項のみ記入してお届けいたします。
事 項 変更事項 記入 事務局使用欄 確認

学

生
現住所

〒

□在籍確認
ｼｰﾙ配布

□学生管理

入力

電話番号  □変更入力

携帯電話番号  □変更入力

E-Mail  □変更入力

注意：住民票の変更がなくても、居住する所を現住所としてください。
メールアドレスの変更は学務課登録の変更です。緊急連絡用配信等は再登録をしてください。
本籍地の登録（免許資格取得希望者）は実習指導室の指示に従ってください。

【特記事項・備考】

■下記のとおり、保証人住所・電話番号に変更がありましたので変更した事項のみ記入して
お届けいたします。

保証人氏名 ：                    ※確認のため記入してください。

事 項 変更事項 記入 事務局使用欄 確認

保

証

人

住所

〒

□学生管理

入力

自宅電話番号  □変更入力

携帯電話番号  □変更入力

【特記事項・備考】

・提出はどちらの窓口でも受け付けますが、管理・保管は下記の通りです。

本校舎 ：経営学部、教育学部、経営学研究科、他
東キャンパス ：法学部、法学研究科、法務研究科

受付印 受付方法 入力 確認 ファイル

□窓口
□電話 受付：
□

入力日   ／
入力者

確認日   ／
確認者

学生の住所電話番号の変更

保証人の住所電話番号変更

学生証提示

  □

※入力 住所：都道府県必須・数字ハイフン全角   ＜白＞